
UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz.450; zm.: Dz.U. z 2025 r. poz. 620 i poz. 637) 

w związku z § 12 ust. 4 pkt. 1 załącznika do obwieszczenia Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXX/267/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXVI/387/2023 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

26 października 2023 r. w sprawie określenia liczby przedstawicieli Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej oraz wyboru tych przedstawicieli, zmienionej uchwałą Nr 

VIII/53/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 listopada 2024 r., § 2 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:  

„§ 2. pkt 2)  Danuta Janusz”. 

2. W uchwale nr LXVI/388/2023 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 października 

2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia, zmienionej uchwałą 

nr IV/30/2024 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 lipca 2024 r., uchwałą nr VI/40/2024 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 2024 r. oraz uchwałą Nr VIII/53/2024 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 listopada 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej odwołuje się Ryszarda Augustyna Wolffa - przedstawiciela Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowi Mazowieckiej powołuje się Danutę Janusz - przedstawiciela Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 692FB61A-5CA9-452C-87E4-B636B29801B9. Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 692FB61A-5CA9-452C-87E4-B636B29801B9. Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-08-28T11:47:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




